no Domini M:° ¢¢:® Lxvij:®
LIV.

Proprictas & Fura fewdalia confirmata per Dominum Ulricum Du-
cem Karinthie ad Ecclefiam Goffenfem.

Nos Ulricus Der gratia Dux Karmthme, Dominus Cat-
niole, tenore prefencium proteftamur, quod Nobi-
lis Domina Kunigundis venerabilis Abbatifla de Gofle co-
ram nobis & Alberto de Czeyflelberch noftro judice ge-
nerali fufficienti teftimonio obtinuit, & oftendit, quod
proprietas bonorum, que exprimimus, fubfequenter ad
fuam debeant Ecclefiam pertinere, licet perfonas bona ea-
rum poflidentes juxta utilitatem futuram & honorem Ec-

clefiz de eisdem bonis infeodaverit: idcirco videlicet Do-
mino
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mino Sighardo contulit caftrum Nuzzperch, Domino Chun-
rado de Freuberch quinque manfos, quorum unus fitus eft
in Puechach, duo in Colobniz, duo in Pach, Domino
Leonardo de Siibenayck apud San&um Leonardum unum
manfum molendinum, & manfum apud Chomac, & pra-
tum fuper Hoflingern, Chunrado de Turlin de San&o Vi-
to civi Wakerndorff tres manfos, duos manfos apud San-
&um Leonardum {uper Straxzen, unum manfum Mulbach,
unum manfum Sorich, unum manfum Heinrico filio Rufi
in Wackerndorff, Rampertus, Hermannus, Anna habent
quatuor agros, pratum & nemus in Wackerndorf, & unum
agrum in Malfpech, & unum manfum & pomerium ibidem,
& in Schirne filvam, Henricus Verfemul habet unum man-
fum in Piichlern. Et ne amplius Ecclefia in Gofle in pree-
di&is bonis aliquod dubium vel calumpniam paciatur, pre-
fentem cartam figilli noftri munimine roboratam fibi da.
mus pro teftimonio fui juris, - A¢tum Vo6lkenmarckt An-
no Domini M:° ¢c:® Lxviij:° xiiij Kalendas Marcii,

LV.

Redemptio facta per Kunegundem AbbatifJam civca Pruck propter bova
ibidem fituata.

Ne ea que geruntur ab humanis intencionibus, a me-
moria hominum-elabantur, convenit ea non folum
teftium robore, verum literarum apicibus folidari. Nos
igitur Kunegundis Dzr gratia Abbatiffa de Giofle ad totius
oblivionis caliginem amputandam univerfis prefentem pa-
ginam intuentibus cupimus referare, quod nos univerfa

bona
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bona fita juxta Parochiam in Prucka, quz Dominus Otto
pie memoriz a nobis in feodo poflidebat, ab Hainrico fi-
lio fuo jam di&a bona pro xj M: den, redemimus tali for-
ma, ut Heinricus univerfa a nobis poffidentia feodaliter
noftre Ecclefiz fubjugavit, ut {i aliqua calumpnia ab ami.
cis Heinrici, fcilicet a {fororibus, vel ab affinitatibus five
emulorum confpirationibus inpofterum fuerit excitata,
omnia ab Heinrico a nobis feoda poffidentia noftre Eccle-
fiz plene vacent. Refignacione indefefle jam dita bona
Ottoni de Pruck, nec non uxori fuz Mechtildi, fuisque
hzredibus, fi quos habuerit; contulimus jure feodi, in-
terje®a tamen tali conditione, ut fi quisquam ipfum in
pofterum propofuerit impugnare , nos, five fequaces no-
ftre in omnibus , & contra omnes pro eo fimus finaliter
refponfure. Ne autem inpofterum ab aliquibus, five a
noftris fequacibus aliqua calumpni caufa valeat fuboriri,
prafentem cedulam noftri figilli Kara&ere juflimus commu-
niri. Bujus rei teftes funt Dominus Heinricus plebanus
San&i Dionyfii, & Dominus Chunradus plebanus de Tra-
gofle, & Hermannus Officialis, & Heinricus Hofpitalarius,
& Heinricus Bawarus , & Heinricus Cellarius , & Luitols
dus, & Ulricus Judendorf, & Ditricus , & Heinricus de
Stain, & Totanus , & Heinricus Hofpit: filius, & Ditrie
cus de Ernndorff, & Otto Villicus, & alii quam plures,
A&a funt hec anno Domini M:° ¢¢:° Lxviii);°

M VL
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LVI.

Permutatio facla bonorum in Paumgarten prope Tully pro bowis Mier-
tendorff.

n nomine Domini Amen. Nos Mg: Chunradus f{criba
Stirie omnibus hanc literam intuentibus & audien-
tibus notum facimus, publicamus, & hujus fcripti tefti-
monio profitemur, quod Domina noftra Herburgis vene-
rabilis Abbatiffa in Gofle, & Domina Wentela Decaniffa,
totusque Conventus ejusdem loci bona fua in Paumgart-
ten prope Tulnam in Auftria {ituata cum omnibus f{uis per-
tinenciis cultis & incultis, quefitis & quarendis , juribus
redditibus & proventibus in vino, denariis, & annona,
& aliis quibuscunque exinde provenientibus, ut folvunt
in preefenti, & f{olvere confveverunt, & folvere poterunt
in futurum, nobis, uxori noftre Domina Cyt, liberis
noftris utriusque fexus, & aliis noftris heredibus, vel af-
finibus , omnique pofteritati noftre dedit, donavit, quin-
imo in permutationem potius commutavit voluntarie, li-
beraliter , & libenter ad fuum & Ecclefi® majorem utilita-
tem, commodum & profe&tum , & hac pro duabus curiis
fitis in Miertendorff, & pro una huba eisdem curiis adja-
cente, quam & quas pro jam ditis bonis in Paumgartten
eis in concambium & permutacionem emimus, dedimus ,
tradidimus, & exolvimusad earum fufficienciam per omnes
emptionis modos debitos & confvetos. Curias autem me-
moratas in poteftatem earum de manu Herbordi de Vtfs,
& uxoris fue Kunigundis, omniumque puerorum fuorum,

ad quos hareditarie pertinebant, emimus racionabiliter &
exol-
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exolvimus, & ipfi easdem curias nobis jufte, liberaliter &
fpontanece vendiderunt; & hec cum manu & confenfu
prediGte Domine Abbatifle, fuique Conventus {peciali &
fpontaneo, prout earum intererat,quarum in eisdem curiis
proprietas ad Ecclefiam fuam pertinuit & refpexit, quod
in Wertfaygen vulgariter nuncupatur. Hiibam autem an-
teditam eisdem curiis adjacentem in poteftatem ipfarum
ab heredibus Woaltheri di zant exolvimus, quod ejus-
dem hiibz de falto & de jure tunc fuerant poflefliones per
omnes condicionum modos , ficut emeramus & exolvera-
mus curias fupradictas, Pretatta vero bona videlicet duas
curias in Miertendorff, & Hibam unam eisdem curiis,
ut premifimus, adjacentem damus, dedimus, donavimus
& aflignavimus fupradie Dominz noftre Abbatifle &
fuo conventui, & Ecclefie, ut eft fattum, cum omni noftro
juris, pofleflionis, & proprietatis titulo nos & haredes
noftros in his quomodolibet contingente, cedentes exnunc
voluntarie , imo renunciantes fimpliciter & abfolute omni-
bus juribus, afionibus, & queftionibus, qua nobis in
eisdem competebant, vel quoquomodo poflent competere
in futurum. Ut autem hec donacio, permutacio & or-
dinacio, feu tra&tatus perpetuam habeant firmitatem, pree-
fentem paginam figillo noftro roboratam eis tradidimus in
evidens teftimonium & cautelam, & ad folenniorem pro-
teftationem & majorem evidentiam hujus facti eam Ven.in
Chrifto Patris Dni Bernhardi Seccovienfis Epifcopi, Comitis
Heinrici-de Phanberch, Domini Wulfingi de Stubenberg , &
Domini Ulrici de Liechtenftein figillis procuravimus &